（証券コード 6267）

平成 28 年 10 月 3 日

株 主 各 位

愛知県北名古屋市宇福寺神明６５番地

ゼネラルパッカー株式会社
代表取締役社長 梅 森 輝 信

「第 55 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第 55 期定時株主総会招集ご通知」の事業報告の記載事項につきまして、一部に誤記

がございましたので、お詫び申し上げるとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修

正させていただきます。

記

1．修正箇所

   招集通知 8 ページ「Ⅱ．株主に関する事項」のうち、

  「5. 大株主（上位 10 名）」の記載中、「株主名」について

2．修正内容

                     (下線部は修正箇所であります)

修 正 前 修 正 後

原  晋 一 朗 原  晋 一 郎

以上